
UCHWAŁA NR XXXI/265/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu  ze związkami 
zawodowymi uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat oraz warunki pracy, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz nagród stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/19 
Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 października 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2019 r. poz. 5021 i z 2022r. poz. 1302) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) funkcję opiekuna stażu lub mentora.”; 

2) § 21 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) pełnienie funkcji opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 2% 
minimalnej stawki wynagrodzenia.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62556B51-0FBC-4AEB-B7BB-11BF04E2AD82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


